Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

от плюс 5 до плюс 50 °С;
90 % при температуре 25 °С
Условное обозначение:
ЦЛ2135-XX-Y-ZW, где
XX: характеристика входного сигнала, где
первая цифра определяет номинальное междуфазное напряжение
1 – 100В, 2 – 380В,
вторая цифра определяет номинальный входной ток
1 – 5А, 2 – 1А.
11 или 12 с учетом коэффициентов трансформации – для измерения с внешними
трансформаторами тока и напряжения, конкретное значение первичного тока и
напряжения внешних трансформаторов при заказе указывается в скобках после
условного обозначения.
Y – цвет свечения индикаторов; К – красный и В – зеленый;
Z – интерфейс; 1 –для RS-232, 2 – для RS-485.
W – наличие преобразователя измеренного значения мощности в унифицированный
сигнал силы постоянного тока для диапазона преобразования;
- 1 – с выходным током от 0 до 5мА;
- 2 – с выходным током  от 4 до 20 мА
- 3 – с выходным током от 0 до 20мА;
- 0 – токовый выход отсутствует.
По вопросам продажи и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72